

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 октября 2024 г. № 457-р г. МАХАЧКАЛА

Об объявлении благодарности Правительства Республики Дагестан

За добросовестную работу и достигнутые трудовые успехи объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Алыпкачеву Измутдину Капуловичу

водителю 1 класса государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Гараж особого назначения»

Гаджимагомедовой Луизе Саидалиевне

 преподавателю английского языка государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Республики Дагестан «Дербентский профессиональнопедагогический колледж имени Г.Б. Казиахмедова»

Магомедову Гасану Аминовичу

водителю 1 класса государственного казенного учреждения Республики Дагестан «Гараж особого назначения»

Магомедову Зауру Джамалидиновичу

 помощнику начальника участка общества с ограниченной ответственностью «Рост-Юг-Строй», г. Каспийск

Ягибекову Казимету Абдулашимовичу

УПРАВЛЕНИЕ

специалисту Махачкалинского межрайонного отдела мониторинга эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия территории.

делопроизводства №1 Председатель Правительства Республики Дагестан

А. Абдулмуслимов